

Protokół Nr 32/2023

z posiedzenia komisji rewizyjnej odbytego w dniu 18 kwietnia 2023 r.

Posiedzenie komisji otworzył i obradom przewodniczył przewodniczący komisji rewizyjnej Arkadiusz Ogłóza. W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji zgodnie z załączoną do niniejszego protokołu listą obecności.

Ponadto w posiedzeniu komisji udział wzięła Kierownik Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Pierzchnicy Jolanta Adamska.

Tematem posiedzenia było:

- 1.Kontrola funkcjonowania Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Pierzchnicy za 2022r.
- 2.Sprawy różne.

Ad 1.Przewodniczący komisji poinformował, że członkowie komisji otrzymali sprawozdanie z działalności Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Pierzchnicy w 2022 roku. Poprosił Panią Kierownik Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Pierzchnicy o przedstawienie sprawozdania z działalności Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w 2022 roku.

Kierownik Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Pierzchnicy Pani Jolanta Adamska przedstawiła sprawozdanie z działalności Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Pierzchnicy w 2022 roku.

Sprawozdanie z działalności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Sprawozdanie zawiera część opisową o organizacji biblioteki, informacje o działalności w zakresie czytelnictwa i innych form pracy kulturalnej, a także informacje o działalności świetlic wiejskich. Kierownik podkreśliła, że zrezygnowano z otwarcia biblioteki w każdą sobotę. Wpływ na to ma małe zainteresowanie mieszkańców, wprowadzone przez rząd oszczędzanie energii elektrycznej, odejście jednego pracownika na emeryturę oraz za pracę w sobotę pracownikowi trzeba udzielić innego dnia wolnego. Korzystając z różnych form dofinansowania Biblioteka Narodowa narzuciła, że przez 26 sobót w roku biblioteka musi być czynna, także praktycznie co drugą sobotę biblioteka będzie otwarta. Powiedziała, że wydłużone są godziny pracy biblioteki w poniedziałki i to pokazuje, że jest potrzebne, bo jest zainteresowanie.

W dyskusji radna Jadwiga Łopatowska powiedziała, że to co wie od rodziców i jej wnuczki chodzą na zajęcia do świetlicy w Pierzchnicy to są bardzo zadowolone z prowadzonych zajęć w świetlicy. To świadczy o tym, że zajęcia są prowadzone na dobrym poziomie skoro dzieci chodzą z zadowoleniem na zajęcia do świetlicy.

Kierownik MGBP poinformowała, że otrzymali dodatkowe środki na realizowanie projektu placówek wsparcia dziennego i będzie przedłużony projekt do 31 października 2023r. Mówiła, że powstaje w bibliotece dyskusyjny klub książki i przybliżyła na czym polega działalność takiego klubu i czym się zajmuje.

Po dyskusji komisja nie formułowała wniosków i nie wносиła uwag odnośnie działalności Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Pierzchnicy.

Komisja rewizyjna w głosowaniu jawnym jednogłośnie 5 głosami za wyraziła pozytywną opinię o działalności Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Pierzchnicy w 2022r.

Ad 2.Sprawy różne.

Pracownik Urzędu Miasta i Gminy Pierzchnica Stanisław Kielesiński poinformował komisję, że od dnia 12 kwietnia 2023r. w Urzędzie Miasta i Gminy Pierzchnica trwa planowa kontrola kompleksowa gospodarki finansowej gminy sprawowana przez Regionalną Izbę Obrachunkową w Kielcach.

Po wyczerpaniu porządku posiedzenia przewodniczący komisji podziękował wszystkim za udział i zamknął posiedzenie komisji.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokółował:

S.Kielesiński

Przewodniczący Komisji

Arkadiusz Ogłóza